[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

     XLVII сессия                                                                                  IV созыв

РЕШЕНИЕ

02 сентября 2022 г.                                                                               № 448
О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности главы муниципального образования и главы администрации муниципального образования «Суоярвский район»
Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район» РЕШИЛ:

Создать комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в отношении лиц, замещающих должности главы муниципального образования и главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» (далее - комиссия), в составе:
1. Окрукова Людмила Анатольевна, заместитель главы администрации муниципального образования «Суоярвский район» - председатель комиссии,

2. Потехин Сергей Валентинович – депутат Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» - заместитель председателя комиссии,

3. Шорина Елена Альбертовна – управляющий делами – начальник общего отдела администрации муниципального образования «Суоярвский район» - секретарь комиссии,

4. Ходакова Валентина Ивановна – директор МОУ ДО «Школа искусств» г.Суоярви – член комиссии,

5. Неборская Наталья Викторовна - председатель женского движения по Суоярвскому району «Северное сияние» - член комиссии.
Председатель  Совета депутатов

МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                        Васенина Н.В.